LAS PALMERAS GOLF

X TORNEO BENEFICO CLUB LEONES

Fecha Listado: 18/02/2023
Hora Listado: 18:55:46

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)
CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

12

18

20

25

31

38

46

53

57

FRANCO DOMINGUEZ, JOSE AGUS
AISA BARRERA, PRAKASH

XU, WEMBO

SANTANA MONZON, SANTIAGO
RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO
BERNABEU PARDO, JOSE M?
SOSA SOCORRO, FABIOLA
GARCIA MONTAGUT, CRISTO
LEMUS DENIZ, MIGUEL SANTIAG
RODRIGUEZ RIVERO, CARLOS JA
BLANCO CASTRO, ALEJANDRO
ARRIAGA BRINGAS, MIGUEL ANG
MARTINEZ ORTEGA, MARIANO
MARTIN ORTEGA, PEDRO
CACERES RODRIGUEZ, FRANCISC
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO
RAMOS PENATE, PRUDENCIO
GNADLINGER, CHRISTOPH
FLEITAS GONZALEZ, ADOLFO
MORENO CAMPAGNOLA, GILBERT
GARCES MARTIN, JORDI
GRANADO ALEMAN, FRANCISCO
FRANCO BENITEZ, JOSE
SEBARES DIAZ, MANUEL

MEDINA GARCIA, MIGUEL

SOSA GONZALEZ, ALFREDO
GONZALEZ RAMOS, JOSE
RODRIGUEZ MORALES, JOSE
VERBO PALOMINO, JOSE LUIS
CUMPLIDO HERNANDEZ, JAVIER
QUEVEDO MEDINA, RUBEN
GARCIA PEREZ, JOSE ANTONIO
ESCUDER MARTIN, ANA MARIA
ZHOU, LIKUM

ARCAS LANTIGUA, JOSE MARIA
ANDRES MARTINEZ PALOMARES
GALANTE MILICUA, LEON
MORENO IRIA, HECTOR

GARCIA CASTRO, FRANCISCO FE
RIOS GONZALEZ, PEDRO
PAJUELO LOBETO, MARIA REMED
RODRIGUEZ NEYRA, LUIS
RAMIREZ PEREZ, MARCO ANTONI
URENA GARNICA, JUAN ENRIQUE
BOSA ARRAY, JOSE LUIS
PENATE DENIZ, MARIA

GARCIA REPETTO, RUBEN MATIA
PENATE LOPEZ, FCO JAVIER
MARTINEZ ALTABAS, TERESA
GOMEZ CANO, ENRIQUE
CARDONA AFONSO, LUIS MARIA
GNADLINGER, KARL

RAMIREZ NARANJO, ESTHER
BAIXAULI MARTI, JOSE MIGUEL
GUIJARRO BRITO, ENRIQUE MIG
SUAREZ PAZOS, CARLOS
MARTIN RODRIGUEZ, JUAN PEDR

CLUB

SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
RCG LAS PALMAS
SESENTA GRADOS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
RCG LAS PALMAS
DIECIOCHO PARES
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
EL CORTIJO
SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
PALMERAS
SESENTA GRADOS
EL CORTIJO
MASPALOMAS
SESENTA GRADOS
PALMERAS
SESENTA GRADOS
PALMERAS

EL CORTIJO
DIECIOCHO PARES
PALMERAS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
RCG LAS PALMAS
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
SESENTA GRADOS
TECINA

SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
PALMERAS
PALMERAS
FEDERACION CANA
FEDERACION CANA
PALMERAS

RCG LAS PALMAS
SESENTA GRADOS
SESENTA GRADOS
MASPALOMAS
SESENTA GRADOS
PALMERAS

EL CORTIJO
ROSALEDA
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
PALMERAS
DIECIOCHO PARES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,0
1,8
7,9

2,0

5,1

21,5
13,5
7,9

13,7
9,7

5,3

19,1
16,0
11,5
10,9
7,8

4.4

12,1
7,7

22,3
20,3
20,5
12,4
6,5

17,2
15,2
16,3
13,7
12,5
8,8

26,5
21,3
14,5
11,5
13,1
12,9
7,5

24,9
23,7
21,1
17,3
17,3
17,7
8,9

3,6

26,5
25,8
22,2
17,2
20,6
10,9
11,2
27,7
24,5
17,6
14,6
28,2
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1a

40
39
38
38
37
36
36
36
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26

23

3a

13Vuelta
4 TOT

40
39
38
38
37
36
36
36
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26



LAS PALMERAS GOLF

X TORNEO BENEFICO CLUB LEONES

Fecha Listado: 18/02/2023
Hora Listado: 18:55:51

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
REGUERA MARRERO, RICARDO EL CORTIJO
PARK KIM, ANDRES LUIS EL CORTIJO
MOHAMED SANCHEZ, MANUEL PALMERAS

62

70

75

82

94

96

101

104

107

110

113

HERNANDEZ RODRIGUEZ, RICARD SESENTA GRADOS
GONZALEZ GARCIA, MARIA DIECIOCHO PARES
ARMAS BRITO, PEDRO JOSUE ROSALEDA

SILOS LOPEZ DE HARO, ALFONS DIECIOCHO PARES
BRAVO RAMIREZ, RAFAEL DIECIOCHO PARES
JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLA  FEDERACION CANA

CABRERA GONZALEZ, GUSTAVO SESENTA GRADOS
DE LA NUEZ SOCORRO, SEBASTI FEDERACION CANA
VARELA BERTOA, MAXIMINO ANFI TAURO

FERNANDEZ POZURAMA, JOAQUIN DIECIOCHO PARES
NUEZ ARMAS, FRANCISCO PALMERAS

BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL RCG LAS PALMAS
DOLDAN, RAUL HORACIO DIECIOCHO PARES

ARTILES CARRENO, DOMINGO SESENTA GRADOS
ARMAS FALCON, TERESA PALMERAS
MARTINEZ RODRIGUEZ, RITA MA EL CORTIJO

DIEZ CALVO, JOSE FELIPE EL CORTIJO
RAVELO MARTEL, LYDIA SESENTA GRADOS
OJEDA ASCANIO, ANDRES SESENTA GRADOS
FAJARDO MOLINA, RAFAEL EL CORTIJO
RODRIGUEZ GUILLEN, SEBASTIA DIECIOCHO PARES
DIAZ ROMERO, GLADYS PALMERAS
GUTIERREZ FLEITAS, MARINA PALMERAS

BAGAN DEL CISNE, JOSE A. PALMERAS
SANTANA RAMOS, ENRIQUE EL CORTIJO

OCON CARRERAS, JOAQUIN RCG LAS PALMAS
OCETE GUZMAN, ANTONIO PALMERAS

GIOIA SASTRE, ANDRES ROQUE PALMERAS

JIMENEZ GARCIA, PATRICIA
PERERA MEDINA, AGUSTIN

DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES

GUZMAN ESPINO, SALVADOR PALMERAS
LOZANO PENATE, SEBASTIAN ANFI TAURO
MONTESDEOCA SUAREZ, JORGE PALMERAS

DELGADO SOSA, EMILIO JOSE FEDERACION CANA
RODRIGUEZ CABRERA, ALEJANDR EL CORTIJO
CARRETERO DORESTE, PATRICIA  DIECIOCHO PARES
MONZON NAVARRO, MARIA CONCE PALMERAS
POLICART GENE, XAVIER SESENTA GRADOS
BRITO BETANCOR, MIGUEL RCG LAS PALMAS
OREJA MONTERO, BEATRIZ RCG TENERIFE
BENITEZ RODRIGUEZ, ASUNCION  PALMERAS

ORTIN TRUJILLANO, LUIS ANFI TAURO
NADAL LAVADO, JOSE LUIS EL CORTIJO
SANCHEZ MIRANDA, ISABEL RCG LAS PALMAS
LOPEZ LOPEZ, JOSE DANIEL FEDERACION CANA
MEDINA RODRIGUEZ, OCTAVIO EL CORTIJO
HERNANDEZ LUNDH, EMIL ALBER = PALMERAS

CABRERA DENIZ, ABEL SESENTA GRADOS
GUGLIELMONE LUCCINI, OSCAR PALMERAS
HERRERA SANTANA, FELIX PALMERAS
GARCIA GIMENEZ, ALFONSO PALMERAS

POMBRIEGO CASTANARES, RAFAE PALMERAS
DOMINGUEZ PENA, CONCHI SESENTA GRADOS
LIMA GONSALVES, FERMIN DIECIOCHO PARES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,2
17,6
13,9
14,4
26,5
29,3
25,2
26,0
18,6
16,6
17,6
15,0
26,5
28,3
24,2
235
19,6
25,0
23,9
26,6
18,3
19,8
16,1
10,9
30,3
26,5
36,0
26,5
26,7
29,3
24,5
20,1
23,6
21,4
9,3

8,2

257
24,5
30,0
20,4
20,7
19,5
13,9
32,8
28,0
21,2
25,7
28,5
28,0
26,7
26,5
235
27,6
36,0
99,9
31,9
24,7
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8
7
5
5
14
12
12
12
8
7
7
6
12
12
11
11
8
14
13
12
9
8
6
3
17
14
12
12
12
12
11
11
11
9
2
2
12
11
17
11
9
8
7
18
12
9
14
12
12
12
12
11
12
12
12
18
11

1a

26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
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22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
18
18
18
16
16
16
15
15
15
14
14

23

3a

13Vuelta
4 TOT

26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
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22
22
22
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
18
18
18
16
16
16
15
15
15
14
14



LAS PALMERAS GOLF

X TORNEO BENEFICO CLUB LEONES

Fecha Listado: 18/02/2023
Hora Listado: 18:55:55

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0)

115
116

POS JUGADOR CLUB
LUIS MARIA GARCIA VALDES SESENTA GRADOS
ARMAS FALCON, ZORAIDA PALMERAS
REINA SAN ROMAN, EVA DIECIOCHO PARES
PEREZ LUJAN, JUAN JOSE PALMERAS
REGUERA BLANCO, FCO JAVIER PALMERAS

119
120
121
122
123
124

BETANCOR MONTESDEOCA, ANTON RCG LAS PALMAS
GARCIA FERRER, M? ANGELES DIECIOCHO PARES
CABRERA RIVEROL, MARIA ELDA DIECIOCHO PARES
DE VICENTE JIMENEZ, ANTONIO RCG LAS PALMAS
RODRIGUEZ CEJAS, FRANCISCO SESENTA GRADOS
PRZEMYSALW FRYDERYK GLADKOWPLAYITAS
TURIENZO MARI, SANTOS SESENTA GRADOS
ARTILES CARRENO, JOSE SESENTA GRADOS
RODRIGUEZ MORALES, VALENTIN  SALINAS ANTIGUA
RUISENOR GARCIA, MAXI EL CORTIJO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,0
36,0
54,0
26,5
48,0
30,2
54,0
36,2
27,2
26,5
21,9
15,1
12,6
11,4
6,6
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12
20
20
12
12
17
20
20
12
12
10
6

4
4
1

1a

13
10
10
10

9
8
7
6

26

36

13Vuelta
4 TOT

13
10
10
10



